Ano 2025 - n. 119 Brasília, segunda-feira, 04 de agosto de 2025 1871

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Altera a , que designa servidores e servidoras para atuarPortaria nº 666, de 16 de agosto de 2024
como Agentes de Contratação nos procedimentos regidos pela Lei nº 14.133/2021, bem como para
compor a Comissão de Contratação.
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com fundamento no artigo 116, XIII,

, e considerando a publicação da Lei nº 14.133, de 1º dedo Regulamento Interno da Secretaria
abril de 2021, assim como o Procedimento SEI nº , resolve:2023.00.000009674-2
Art. 1º A , passa a vigorar com as seguintes alterações:Portaria nº 666, de 16 de agosto de 2024
"Art. 1º .........................................................................
..........................................................................................
III - Diego Messina Felisbino;
.........................................................................................
Art. 2º ..........................................................................
..........................................................................................
III - Diego Messina Felisbino;
..........................................................................................
.........................................................................................."(NR)
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Miguel Ricardo de Oliveira Piazzi
Documento assinado eletronicamente em 01/08/2025, às 16h11, horário oficial de brasilia.
2023.00.000009674-2 Documento no 3312252 v9

PORTARIA TSE Nº 336 DE 01 DE AGOSTO DE 2025.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no  do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso XVI do art. 116caput
do Regulamento Interno e na Portaria TSE nº 288, de 8 de maio de 2020, resolve:
Art. 1º Ficam designados para substituir a Chefe de Seção de Desenvolvimento Organizacional,
Nível FC-6, da Coordenadoria de Educação e Desenvolvimento, da Secretaria de Gestão de
Pessoas, da Secretaria do Tribunal, nos seus afastamentos e impedimentos legais ou
regulamentares:
I - Giselle Auxiliadora Borges Viegas, Analista Judiciária, Apoio Especializado, Pedagogia, como 1ª
substituta;
II - Paulo Ricardo Tancredo Gonçalves, Técnico Judiciário, Área Administrativa, como 2º substituto;
e
III - Marcelo Morais de Souza, Técnico Judiciário, Área Administrativa, como 3º substituto.
Art. 2º Fica revogada a Portaria TSE nº 216, de 12 de maio de 2025, publicada no Diário da Justiça
Eletrônico do dia 14 subsequente, páginas 306/307.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
MIGUEL RICARDO DE OLIVEIRA PIAZZI
DIRETOR-GERAL
Documento assinado eletronicamente em 01/08/2025, às 16:11, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida em https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.
php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=3314147&crc=7B0DAA03,
informando, caso não preenchido, o código verificador 3314147 e o código CRC 7B0DAA03.

COORDENADORIA DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
FINANCEIRA

COMUNICADO

http://www.tse.jus.br/
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2024/portaria-no-666-de-16-de-agosto-de-2024
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/1998/resolucao-no-20-323-de-19-de-agosto-de-1998#art116
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/res/1998/resolucao-no-20-323-de-19-de-agosto-de-1998#art116
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2682533&id_procedimento_atual=2682533&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001022&infra_hash=c2e7099f5b3c3397aedc8634a120f25a20493bcc1f0efb69aacdf25a3b7d0283be2f6a55033531f8f948c1199a1914bf94452c7b1cf14c37c9ea6415f86c4f4c195130d5ad6fddfd1fcbb5c4e75349f2221d3ccee44e0deb77db28902bcd23f5
https://www.tse.jus.br/legislacao/compilada/prt/2024/portaria-no-666-de-16-de-agosto-de-2024
Usuário
Realce